



Tél : 03 21 68 09 07
156 rue Saint-Pry 62400 BÉTHUNE

DEVIS N° DV0885

En date du : 24/07/2023
Tél du client :
Portable du client :
Client n° :
Suivi par : Audrey CRESPEL

DEVIS TYPE CREMATION

Les tarifs ne sont qu'indicatifs, des modifications pourront être apportées lors de l'établissement du devis contractuel.

Fournitures et Services TTC	TVA	Qté	Prestations courantes	Prestations complémentaires optionnelles	Frais avancés pour le compte de la famille
Préparation / Organisation des obsèques					
• Démarches et formalités					
Démarches administratives (déclaration et obtention des documents auprès des services concernés nécessaires à l'organisation des funérailles)	2	1	160.00 €		
• Frais de séjour en salon					
Location salon funéraire CRESPEL, forfait 3 jours	2	1		345.00 €	
Transport du défunt avant Mise en bière (sans cercueil)					
• Forfait de transport					
Transport avant mise en bière forfait Béthune	1	1		180.00 €	
• Housse mortuaire					
Housse étanche *	2	1	69.00 €		
Cercueil et accessoires					
• Cercueil * (FLANDRES Parisien Pin Brut) 4 Poignées *,cuvette étanche *, plaque d'identité					
• Capiton (Capiton Dhalia)	2		687.00 €		
• Emblème Civil ou religieux (Emblème civil ou religieux)	2		134.00 €	82.00 €	
• Autres prestations ou fournitures éventuelles					
cache vis (lot)	2	1		29.00 €	
Plaque d'identité *	2	1	80.00 €		
	2	0	0.00 €		
Sous-Total = 1012.00 €					
Mise en bière et fermeture du cercueil					
• Personnel					
Mise en bière au salon funéraire	2	1	92.00 €		
Cérémonie funéraire					
• Personnel					
personnel d'accompagnement au crématorium **	2	1	80.00 €		
Total Fournitures et Services TTC			1 302.00 €	636.00 €	

*Obligatoire **Prestation et fournitures réglementairement obligatoires en fonction soit des circonstances du décès, soit des modalités d'organisation des obsèques.

***	TVA %	Base TVA	Mont. TVA	Total		
0	0 %	0.00	0.00	0.00	TOTAL HT :	1 628.64 €
1	10 %	163.64	16.36	180.00		
2	20 %	1 465.00	293.00	1 758.00		
		1 628.64 €	309.36 €	1 938.00 €	NET A PAYER	1 938.00 €



Tél : 03 21 68 09 07
156 rue Saint-Pry 62400 BÉTHUNE

DEVIS N° DV0885

Page 2 / 2

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport du corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou 18 en cas de crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation/crémation (avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation). Conformément à l'article 5 de l'arrêté du 11 janvier 1999, lorsque le devis est accepté, un bon de commande est alors établi et signé par le client.

Devis fait le 24/07/2023 , valable 2 mois à compter de ce jour

Je soussigné(e) DEVIS TYPE CREMATION accepte le présent devis prévisionnel, d'un montant de 1938.00. Le 24/07/2023 à BÉTHUNE

Signature précédée de la mention « Lu et approuvé, bon pour acceptation ».



Tél : 03 21 68 09 07
156 rue Saint-Pry 62400 BÉTHUNE

DEVIS N° DV0884

En date du : 24/07/2023
Tél du client :
Portable du client :
Client n° :
Suivi par : Audrey CRESPEL

DEVIS TYPE INHUMATION

Les atifs ne sont qu'indicatifs, des modifications pourront être apprêtées lors de l'établissement du devis contractuel.

Fournitures et Services TTC	TVA	Qté	Prestations courantes	Prestations complémentaires optionnelles	Frais avancés pour le compte de la famille
Préparation / Organisation des obsèques					
<ul style="list-style-type: none"> • Démarches et formalités Démarches administratives (déclaration et obtention des documents auprès des services concernés nécessaires à l'organisation des funérailles) 	2	1	160.00 €		
<ul style="list-style-type: none"> • Frais de séjour en salon Location salon funéraire CRESPEL, forfait 3 jours 	2	1		345.00 €	
Transport du défunt avant Mise en bière (sans cercueil)					
<ul style="list-style-type: none"> • Forfait de transport Transport avant mise en bière forfait Béthune 	1	1		180.00 €	
<ul style="list-style-type: none"> • Housse mortuaire Housse étanche * 	2	1	69.00 €		
Cercueil et accessoires					
<ul style="list-style-type: none"> • Cercueil * (GERMON Parisien Chêne Satiné) 4 Poignées *,cuvette étanche *, plaque d'identité 	2		954.00 €		
<ul style="list-style-type: none"> • Capiton (Capiton Dhalia) 	2		134.00 €		
<ul style="list-style-type: none"> • Emblème Civil ou religieux (Emblème civil ou religieux) 	2			82.00 €	
<ul style="list-style-type: none"> • Autres prestations ou fournitures éventuelles cache vis (lot) 	2	1		29.00 €	
<ul style="list-style-type: none"> • Plaque d'identité * 	2	1	80.00 €		
	2	0	0.00 €		
Sous-Total = 1279.00 €					
Mise en bière et fermeture du cercueil					
<ul style="list-style-type: none"> • Personnel Mise en bière au salon funéraire 	2	1	92.00 €		
Cérémonie funéraire					
<ul style="list-style-type: none"> • Personnel Personnel au service eglise 	2	1	210.00 €		
Inhumation/Exhumation					
<ul style="list-style-type: none"> • Ouverture et fermeture de caveau ** Ouverture et fermeture de caveau/inhumation (mis en sécurité et protection des abords, dépose et repose de la porte de caveau/scellement, remise en état de l'allée) ** 	2	1	410.00 €		
Total Fournitures et Services TTC			2 109.00 €	636.00 €	

*Obligatoire **Prestation et fournitures réglementairement obligatoires en fonction soit des circonstances du décès, soit des modalités d'organisation des obsèques.



Tél : 03 21 68 09 07
156 rue Saint-Pry 62400 BÉTHUNE

DEVIS N° DV0884

Page 2 / 2

***	TVA %	Base TVA	Mont. TVA	Total		
0	0 %	0.00	0.00	0.00	TOTAL HT :	2 301.14 €
1	10 %	163.64	16.36	180.00	TOTAL TVA :	443.86 €
2	20 %	2 137.50	427.50	2 565.00		
		2 301.14 €	443.86 €	2 745.00 €	NET A PAYER	2 745.00 €

En application de la réglementation funéraire, seules les prestations suivantes sont obligatoires : fourniture d'un véhicule agréé pour le transport du corps (avant ou après la mise en cercueil), d'un cercueil de 22 mm d'épaisseur - ou 18 en cas de crémation - avec une garniture étanche et 4 poignées et, selon le cas, les opérations nécessaires à l'inhumation/crémation (avec fourniture d'une urne cinéraire permettant de recueillir les cendres issues de la crémation). Conformément à l'article 5 de l'arrêté du 11 janvier 1999, lorsque le devis est accepté, un bon de commande est alors établi et signé par le client.

Devis fait le 24/07/2023 , valable 2 mois à compter de ce jour

Je soussigné(e) **DEVIS TYPE INHUMATION** accepte le présent devis prévisionnel, d'un montant de 2745.00. Le 24/07/2023 à BÉTHUNE

Signature précédée de la mention « Lu et approuvé, bon pour acceptation ».